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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny, przeznaczony do umieszczania go 

zwłaszcza na profilach rurowych i etykietach profili rurowych oraz na opakowaniach i różnorodnych 

materiałach reklamujących te produkty, a w razie potrzeby wraz z dodatkowymi informacjami słownymi 

umieszczonymi na tym znaku graficznym. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w cechach kształtu jego 

elementów, ich układu i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony w zestawie ilustracji przedstawiających 

odmiany tego wzoru przemysłowego.  

Poszczególne figury zestawu ilustracji przedstawiają: 

fig. 1 – pierwsza odmiana znaku graficznego, w kolorach białym i czarnym. 

fig. 2 – druga odmiana znaku graficznego, w kolorach czarnym i białym. 

fig. 3 – trzecia odmiana znaku graficznego, w kolorach szarym i czarnym. 

Odmiana 1 

– Stanowią go dwa usytuowane obok siebie na jednolitym tle w kolorze białym pierścienie  

w kolorze czarnym, posiadające w środku osiem jednakowych wypustek rozmieszczonych na 

obwodzie, promieniowo, symetrycznie, co 45°. Każda z wypustek składa się z trzech części. Pierwsza 

i trzecia część wypustki są do siebie równoległe, natomiast druga część łączy je. Części wypustek 

mają jednakową grubość a ich zakończenia stanowią półkole o średnicy równej ich grubości. 

Powyższe cechy widoczne są na fig. 1. 

Odmiana 2 

Znak graficzny według wzoru przemysłowego posiada kształt jak w odmianie pierwszej z tym, 

że pierścienie z wypustkami posiadają kolor biały, zaś tło kolor czarny. 

Powyższe cechy widoczne są na fig. 2. 

Odmiana 3 

Znak graficzny według wzoru przemysłowego posiada kształt jak w odmianie pierwszej z tym, 

że pierścienie z wypustkami posiadają kolor czarny, zaś tło kolor szary. 

Powyższe cechy widoczne są na fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 



 PL 21890 4 

 

 

 

 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL21890S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS


